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Sammanfattning av hälso- och sjukvård, 
uppföljning 2015, Kattrumpstullens vård- och 
omsorgsboende 
 

 

MAS/MAR - Sammanfattande bedömning 

Bedömningen är att Kattrumpstullens vård- och omsorgsboende har 

förutsättningar att bedriva en patientsäker vård utifrån de styrdokument 

som finns i verksamheten samt vad ledning och hälso- och 

sjukvårdspersonal beskrivit vid uppföljningsmöten.  

 

Hälso- och sjukvårdspersonal 

Tillgång till sjuksköterska på plats dygnet runt ger goda förutsättningar 

för att säkra det ökande behov av mer avancerade hälso- och 

sjukvårdsinsatser i vård- och omsorgsboende. Verksamheten har gjort en 

inventering av kompetens hos sjuksköterskor avseende kvalificerade 

hälso- och sjukvårdsinsatser. Verksamhetens ledning beskriver att 

kompetensen är god. 

 

Avvikelsehantering 

Verksamheten implementerar ett digitalt avvikelsesystem under hösten 

2015 där den som upptäcker avvikelsen direkt dokumenterar i systemet. 

Utredning, diskussion och analys görs idag i s.k. superåtta-grupp som är 

en kvalitetsgrupp. Ledningen beskriver att man kommer att utveckla 

arbetet genom att analysera orsaker till avvikelser innan man beslutar 

om åtgärder.  

 

Förebyggande hälso- och sjukvård och teamarbete 

Verksamheten har ett arbetssätt som innefattar att genomföra 

riskbedömningar inom områdena nutrition, fall, trycksår, 

inkontinens och munhälsa. För att arbeta preventivt samverkar de 

olika professionerna i teamet för att identifiera risker, planera 

åtgärder och följa upp. Teamet träffas vid teammöten regelbundet 

där även omsorgspersonalen medverkar.  

 

Verksamheten beskriver att de behöver fortsatt utveckla och säkra 

områdena inkontinens och munhälsa. Alla sjuksköterskor har gått 

utbildning i munhälsobedömning av Flexident. 
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Nationella kvalitetsregister 

Verksamheten registrerar i Palliativa registret och Senior Alert. 

 

Läkemedelshantering och delegeringar 

Verksamheten har en tydlig ansvarsfördelning och tydliga rutiner för 

läkemedelshantering och delegering. Kvalitetsgranskning av 

läkemedelsgranskning sker en gång per år av apoteket. 

 

Enligt stickprovskontroll är delegeringsbesluten avseende läkemedel 

aktuella. För att ytterligare säkra hanteringen rekommenderas att 

verksamheten genomför egenkontroll av följsamhet till rutinen för 

delegering. 

 

Medicintekniska produkter 

Rutiner finns för medicinsktekniska produkter som innefattar en 

inventarieförteckning. Inventarieförteckningen är inte komplett då den 

saknar de produkter som avser undersökning och behandling som finns i 

verksamheten. Rutinen är strukturerad avseende ansvar och frekvens för 

kontroller. 

 

Egenkontroll 

Rutin finns där det framgår vad som ingår i egenkontrollen. Utveckling av 

befintlig rutin med en övergripande beskrivning av hur verksamheten 

arbetar kring egenkontroller. Den bör även innehålla uppgifter avseende 

frekvens, omfattning och vem som är ansvarig. Resultat från 

egenkontroller, åtgärder och uppföljning bör dokumenteras.  

Verksamhetens MAS besöker verksamheten och kontrollerar följsamheten 

avseende läkemedelshantering, delegering och vårdhygien.  

 

Basala hygienrutiner 

Vid kontroll uppmärksammas att tillgängligheten av skyddsutrustning kan 

förbättras i de utrymmen där personalen ska arbeta utifrån basala 

hygienrutiner. Egenkontroll av tillgängligheten till skyddsutrustning 

kommer att ske i början av året 2016. Egenkontroll av basala 

hygienrutiner i form av självskattning kommer att påbörjas under våren 

2016. 

 

Dokumentation 

Verksamhetens medicinskt ansvariga sjuksköterska har utifrån genomförd 

granskning godkänt dokumentation av hälso- och sjukvård. Granskning 

avser journaler förda efter övergången till nya journaltypen som bygger på 

ICF (Klassifikation av funktionstillstånd, funktionshinder och hälsa).  

 

Vård i livets slut 
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Verksamheten arbetar utifrån nationella riktlinjer för palliativ vård. 

 


